
Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 N°  94 DEL  03/07/2012

Oggetto: Liquidazione  fattura Studio Piccione & Ferro Associati.
 

IL CAPO SETTORE 

Premesso   che  con  delibera  del  Commissario  Straordinario  n°  105 del  06/04/2012 ,  è  stato
incaricato  difensivo al  Dott.  Bartolo  Piccione ,avanti  alla  competente  Commissione Tributaria,
avverso il silenzio – rifiuto dell'Agenzia delle Entrate , sull'istanza di rimborso IRPEF, anni 1990-
1991-1992,avanzata dal Comune di Scicli;
Vista  la fattura n° 23 del 16/04/2012, presentata in data 21/04/2012 al prot. gen. n. 14658 per
l'importo di € 700,13, quale acconto su prestazioni professionali relative al ricorso in Commissione
Tributaria Provinciale per l'argomento di cui sopra;
Ritenuto provvedere in merito;
Visti   gli artt. 183 e 184 del T.U.  Delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali , approvato con il
D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 e successive  modifiche ed integrazioni;
Visto l’art. 24 della L.R. 03/12/1991, n. 44;
     

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1) di  liquidare al Dott. Bartolo Piccione , la somma di € 700,13;
2) di prelevare  la superiore spesa all'intervento 1.01.03.03/10 cap.30 del redigendo bilancio

2012.
3) di  accreditare  l'importo  C/o  Banco  Posta  Ag.  Bagheria  Centro  -Via  Calà  Bagheria

Coordinate Bancarie IBAN IT 50 X 05036 84520 CC0210041502; 
      

       
LA RESPONSABILE UFFICIO SEGRETERIA DI SETTORE  
                          Sig.ra C.Ornella Grassiccia     
                                                                                   
 
                                                                                       IL CAPO SETTORE 
                                                                                                      Dott. Francesco Lucenti

_____________________________________________________________________________



-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNI          452/2012      
LIQUIDAZIONI     
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                      Dott. Francesco Lucenti
      

          ______________________________________________

________________________________________________________________________________


